
ZARZĄDZENIE NR 60/2017
WÓJTA GMINY MORZESZCZYN

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2017.

Na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 2077) oraz § 12  ust. 4 Uchwały Nr XXII/149/2016 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 28 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017, Wójt Gminy Morzeszczyn zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2017, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Po zmianach:

-  dochody budżetu gminy na rok 2017 wynoszą 18.493.426,71 zł,

-  wydatki budżetu gminy na rok 2017 wynoszą 21.114.627,71 zł.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

Piotr Laniecki

Id: 4A1C5BC8-9655-4592-8CFC-F768334A8E95. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 60/2017

Wójta Gminy Morzeszczyn

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 336 513,71 0,00 3 336 513,71

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 701 824,00 0,00 2 701 824,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 055,00 1 000,00 4 055,00

4260 Zakup energii 194 950,00 - 1 210,00 193 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 950,00 210,00 61 160,00

600 Transport i łączność 195 902,00 60,00 195 962,00

60016 Drogi publiczne gminne 195 902,00 60,00 195 962,00

4270 Zakup usług remontowych 48 942,00 60,00 49 002,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 150 343,00 1 900,00 152 243,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 343,00 1 900,00 152 243,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 1 900,00 5 900,00

750 Administracja publiczna 2 033 375,00 0,00 2 033 375,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 535 473,00 0,00 1 535 473,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 110,00 - 600,00 80 510,00

4260 Zakup energii 22 000,00 - 670,00 21 330,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 480,00 1 520,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 850,00 - 332,00 1 518,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 1 249,00 73 249,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 513,00 833,00 22 346,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 314 431,00 0,00 314 431,00

Id: 4A1C5BC8-9655-4592-8CFC-F768334A8E95. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 - 700,00 12 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 700,00 7 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 91 130,00 0,00 91 130,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 88 130,00 0,00 88 130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 300,00 - 100,00 17 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 920,00 15,00 2 935,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 010,00 85,00 12 095,00

757 Obsługa długu publicznego 281 000,00 0,00 281 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 281 000,00 0,00 281 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 400,00 2 600,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 278 000,00 400,00 278 400,00

758 Różne rozliczenia 50 112,00 - 3 812,00 46 300,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 50 112,00 - 3 812,00 46 300,00

4810 Rezerwy 50 112,00 - 3 812,00 46 300,00

801 Oświata i wychowanie 5 666 825,00 0,00 5 666 825,00

80101 Szkoły podstawowe 3 234 795,00 0,00 3 234 795,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 125 000,00 1 200,00 126 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 825 697,00 - 2 900,00 1 822 797,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 342 000,00 1 700,00 343 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 300,00 100,00 6 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 085,00 - 100,00 105 985,00

80104 Przedszkola 427 589,00 2 300,00 429 889,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 15 389,00 2 300,00 17 689,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 355 798,00 - 2 300,00 353 498,00

4300 Zakup usług pozostałych 139 194,00 - 2 300,00 136 894,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 229 496,00 0,00 229 496,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 - 502,00 6 498,00

Id: 4A1C5BC8-9655-4592-8CFC-F768334A8E95. Podpisany Strona 2



4220 Zakup środków żywności 90 000,00 502,00 90 502,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

211 925,00 0,00 211 925,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 004,00 500,00 8 504,00

4260 Zakup energii 4 000,00 - 500,00 3 500,00

851 Ochrona zdrowia 49 648,00 0,00 49 648,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 36 500,00 0,00 36 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 - 200,00 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 - 40,00 60,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 030,00 50,00 17 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 260,00 740,00 16 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 450,00 - 10,00 1 440,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 - 540,00 - 140,00

852 Pomoc społeczna 1 065 405,00 0,00 1 065 405,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 380 800,00 545,00 381 345,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 330,00 545,00 6 875,00

85295 Pozostała działalność 17 840,00 - 545,00 17 295,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 300,00 50,00 1 350,00

3110 Świadczenia społeczne 15 540,00 - 595,00 14 945,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 109 738,00 0,00 1 109 738,00

85395 Pozostała działalność 1 109 738,00 0,00 1 109 738,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 685,00 2 685,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 316,00 316,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 450,00 1 450,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 171,00 171,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 302 620,00 - 4 135,00 298 485,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 603,00 - 487,00 35 116,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 485 695,00 1 852,00 487 547,00

Id: 4A1C5BC8-9655-4592-8CFC-F768334A8E95. Podpisany Strona 3



92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 104 195,00 1 852,00 106 047,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 353,00 1 852,00 27 205,00

Razem: 21 114 627,71 0,00 21 114 627,71

Id: 4A1C5BC8-9655-4592-8CFC-F768334A8E95. Podpisany Strona 4




